元気な垂水づくり！経済・安心・未来への挑戦！

平成 28年度垂水市施政方針及び予算（案）説明記者会見

報道機関　各位

垂水市記者発表（平成 28年２月８日付）

平成 28 年２月３日付けでお知らせしておりましたとおり、標記の件につきまして、下記のとおり実施いた
します。取材方よろしくお願いいたします。。

■資　料　本紙を含めて全１枚

■日　時　平成 28年２月 12日（金）午後２時 30分～午後３時 30分

■場　所　垂水市役所本館３階　第一会議室

■出席者　全 22人

　　　　　①市長　②副市長　③教育長　④総務課長　⑤企画政策課長　⑥財政課長　⑦税務課長

　　　　　⑧保健福祉課長　⑨生活環境課長　⑩農林課長　⑪水産商工観光課長　⑫土木課長

　　　　　⑬教育総務課長　⑭学校教育課長　⑮社会教育課長　⑯消防長　関係課職員７人

■内　容　平成 28年２月 16日（火）開会の平成 28年第１回垂水市議会定例会で示される施政方針や補正

　　　　　予算（案）について、報道機関の皆様に対して、ご説明申し上げます。

■資　料　前回同様、より有意義な記者会見とするため、記者会見資料を事前配布いたしますが、地理的・

　　　　　時間的条件により、鹿屋市政記者クラブと同クラブ未加入機関とでは、対応が異なりますのでご

　　　　　了承ください。

　　　　　（※当日は必ず全ての資料をご持参ください。配布済みの資料は当日配布しません。）

　　　　　①鹿屋市政記者クラブ　◎配付日時／平成 28年２月９日（火）午後以降

　　　　　　　　　　　　　　　　◎配付方法／広報担当者が記者クラブに持参いたします

　　　　　　　　　　　　　　　　◎配付資料／記者会見資料一式（会次第、説明資料、定例議会資料一式）

　　　　　②未加入機関　　　　　◎配付日時／平成 28年２月９日（火）午後以降

　　　　　　　　　　　　　　　　◎配付方法／本庁舎に取りに来ていただくか、メール・ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※メール・ＦＡＸ対応は、資料を希望された報道のみ

　　　　　　　　　　　　　　　　◎配付資料／記者会見資料一式（会次第、説明資料、定例議会資料一式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ ｢定例議会資料一式｣ は、メール・ＦＡＸでの対応が出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　来ないため、本庁舎に取りに来ていただいた報道機関のみ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　とさせていただきます。（当日配布）

■問い合わせ先　垂水市役所　企画政策課　秘書広報係　堀留・迫田　☎ 0994-32-1111　内線 271